21° CORRIDA PARABENS CAMBUI

Relatorio Geral - 10KM - Masculino - Todas as Sub Categorias

Coloc.
1
2

Numero
120
54
69
127
110

Nome

MIZAEL MENDELSON DE MIRANDA
ARIEL SILVA DA ROSA

EDGAR LUIZ CLARO

PEDRO LUIZ SALLES DE OLIVEIRA PR
MARCELO JOSE PEREIRA

Relatorio emitido em 18/05/2025 as 10:43:21

MURANO EVENTOS ESPORTIVOS

Fx.Et.
M1829
M3039
M3039
M3039
M4049

CIl.Fx.

Equipe

CORRE QUE CHEGA

BOOX

CORREDORES DE RUA
DE CAMBUI
(ESCOLHEMOS
CORRER)

Ritmo
00:03:58
00:04:13
00:04:23
00:04:24
00:04:39

Instagram @murano.eventosesportivos

Vel. Tempo
15,11 00:39:42
14,25 00:42:06
13,66 00:43:55
13,63 00:44:02
12,88 00:46:34
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